
REPUBLICA MOLDOVA 
CONSILIUL MUNICIPAL CHIŞINĂU 

PRIMĂRIA 
DIRECŢIA GENERALĂ EDUCAŢIE, 

TINERET ŞI SPORT

РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА 
СОВЕТ МУНИЦИПИЯ КИШИНЭУ 

ПРИМЭРИЯ 
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, 

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА

MD-2704, тип .Chişinău, str.Mitropolit Dosoftei, 99, tel.: 20-16-01 
web site: www.chisinauedu.md, e-mail: dgetsmun@gmail.com

МД- 2704, м.Кишинев, ул.Митрополит Дософтей, 99, tel.: 20-16-01 
web site: www.chisinauedu.md, e-mail: dgetsmun@gmail.com

O R D I N

Cu privire la desfăşurarea antrenamentelor 
la Protecţia Civilă în instituţiile de învăţămînt

în conformitate cu Planul de pregătire la Protecţia Civila a Direcţiei generale 
educaţie, tineret şi sport pentru anul 2016 „ Cu privire la organizărea 
antrenamentelor la Protecţia Civilă în instituţiile de învăţămînt “ ORDON:

1. Directorul general adjunct al DGETS dl A. Fleaş, şefii DETS din sectoare (A. 
Ivanu, V. Solomiţchi, A. Vîrlan, L. Babuc, A. Grosu), conducătorii instituţiilor de 
învăţămînt general:

1. Vor organiza şi vor desfăşura pe data de 16 septembrie 2016 evacuarea totală 
a salariaţilor şi elevilor, din instituţiile de învăţămînt subordonate (tema 
antrenamentelor -  “Cutremur de pămînf’).

2. Se desemnează responsabili de organizarea şi desfăşurarea antrenamentelor 
directorul general - adjunct al DGETS dl A.Fleaş, şefii DETS din sectoare (A. 
Ivanu, V. Solomiţchi, A. Vîrlan, L. Babuc, A. Grosu) şi specialistul PC E. 
Stolpeaga.

3. Responsabilitatea îndeplinirii prevederilor prezentului ordin mi-1 asum.

E.Stolpeaga 
022- 23 - 51-73

■t£

http://www.chisinauedu.md
mailto:dgetsmun@gmail.com
http://www.chisinauedu.md
mailto:dgetsmun@gmail.com

